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Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

29 October 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to IT Infrastructure. 
 
You asked: 
SECURITY / CYBERSECURITY:  
1. What SEIM (Security Event and Incident Management) solution is used by 
your organisation?  
2. When does your SEIM (Security Event and Incident Management) platform 
license subscription come up for renewal? 
3. If the SEIM (Security Event and Incident Management) solution was 
purchased via third party please disclose the contracting party’s details? 
4. Do you outsource your security management to a third party (managed 
security service provider)? 5. If so can you disclose the name of the managed 
security service provider? 
6. When does the current service contract from the current managed security 
service provider end? 
7. Can you provide the email address of the individual that is responsible for 
your IT Security? 
ICO - breaches:  
8. How many cyber security breaches has your organisation had over the past 
2 yrs.? 
 
Trust response: 
1. None 
2. Not applicable 
3. Not applicable 
4. No. 
6. Not applicable 
7. Director of IT - Morfydd.williams@nhs.net 
8. This information can be found on the Trust website in our Annual Report 



and Accounts. Under Section 21 of the Act the Trust is not required to provide 
information which is readily available in the public domain. Please use the 
following link for details of any breaches in the 2019-2020 financial year. 
https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/ 
The information for the financial year 2020-2021 is exempt under Section 22 
of the Act, Information intended for future publication.  
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